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Čestitamo, dragi prijatelji najvećeg glazbenog programa u 
Hrvatskoj! Prodaja pretplatničkih ulaznica za LISINSKI SUBOTOM 
dosegla je ove godine rekordan broj: 1500 ili slovima: tisuću 
petsto sretnih pretplatnika. Tu smo morali pomaknuti granicu 
u odnosu na prošlu sezonu i zaustaviti lavinu ljubitelja glazbe u 
Lisinskom. Znate zašto, ne bismo li ostavili barem malo prostora 
za zasluženu sreću onih koji kupuju ulaznice za pojedinačne 
koncerte. Vjerujem da smo i ove godine sreću osigurali za sve! 

Lisinski subotom svečano smo otvorili 28. rujna s velikim 
koncertom posvećenim hrvatskome skladatelju čije ime s 
ponosom nosi vaša i naša dvorana: Vatroslavu Lisinskom!

Bogata berba neprocjenjivih doživljaja nastavlja se u listopadu. 
I ove jeseni glazba nas zove, povezuje, međusobno upoznaje, 
stvara prijateljstva… na koncertima, susretima, razgovorima s 
umjetnicima, zajedničkom druženju… 

zato biti u Lisinskom subotom znači osjetiti ljubav bez zlobe! 

Zaslužili ste društvo najboljih.

S poštovanjem,

Dražen Siriščević
ravnatelj

------------------------------------------------------------

GLAZBA STANUJE 
U LISINSKOM
------------------------------------------------------------



ARTURO SANDOVAL, truba
JAZZ ORKESTAR HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE
MIRON HAUSER, dirigent

Srijeda, 9. 10. 2019. u 20 sati
Velika dvorana

Deset Grammyja, šest Billboarda i jedan Emmy samo su dio impresivne kolekcije 
nagrada koje potvrđuju veličinu legendarnog jazz-trubača, pijanista i skladatelja 
Artura Sandovala.
 

Sandovalova uspješna karijera započela je 1977. na rodnoj Kubi, gdje su na 
njega uvelike utjecali  jazz-glazbenici C. Parker, C. Brown i D. Gillespie, koji mu 
je postao mentor i kolega. O njegovoj životnoj priči snimljen je film s Andyjem 
Garcijom u glavnoj ulozi, a bivši američki predsjednik Barack Obama dodijelio 
mu je Predsjedničku medalju slobode.
 

“Rođen u siromaštvu Kube, riskirao je sve da podijeli svoj dar sa svijetom. Taj 
zadivljujući trubač, pijanist i skladatelj inspirirao je publiku u svakom kutku 
svijeta, probudivši novu generaciju fantastičnih izvođača. Jedan je od najboljih 
glazbenika u povijesti”, izjavio je Obama, zadivljen Sandovalovim talentom. 
 

Jazz-glazba ga je veselila od djetinjstva, a tijekom godina predanog rada u 
glazbi postao je svojevrsni zaštitnik  jazz-trube, ali i priznati klasični umjetnik, 
pijanist i skladatelj.
 

Prošle je godine objavio album “Ultimate Duets” na kojem sudjeluju najveće 
svjetske glazbene zvijezde, uključujući Stevieja Wondera, Pharrella Williamsa, 
Arianu Grande, Placida Dominga i Josha Grobana. Stekao je duboko poštovanje 
najprestižnijih dirigenata, orkestara i skladatelja; posebno se ističe njegova 
izvedba  Koncerta za trubu  Johna Williamsa koji je snimio s Londonskim 
simfonijskim orkestrom, a njegove se skladbe mogu čuti i u filmskim 
ostvarenjima redovito nominiranima za nagradu Oscar.
 

Sandovalova puhačka virtuoznost postala je standard, no svatko tko ga je vidio 
uz klavir, čuo improvizaciju balade i uživao u bogatstvu njegove glazbe, shvaća 
da se radi o jednome od najbriljantnijih glazbenika našega vremena.
 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 200, 240 i 280 kn

GOTOVAC / GRIEG / PÄRT / JÄRVI / ČAJKOVSKI

KRISTJAN JÄRVI dirigent

SORYANG klavir

PETAK/4.10./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

PLAVI CIKLUS



LISINSKI SUBOTOM
FILHARMONIJA BBC-ja
JOHN STORGÅRDS, dirigent
KIAN SOLTANI, violončelo

Subota, 12. 10. 2019. u 19.30
Velika dvorana

Program:
B. Britten: Jednostavna simfonija, op. 4
J. Haydn: Drugi koncert za violončelo i orkestar u D-duru, op. 101 (Hob. VIIb:2)
A. Bruckner: Šesta simfonija u A-duru, WAB 106
 

Nakon BBC Promsa – Lisinski subotom!
 

Matična kuća jednoga od najcjenjenijih orkestara Velike Britanije jest Dvorana 
Bridgewater u Manchesteru, no ljeto provode u Londonu, kao domaćini 
poznatog svjetskog festivala klasične glazbe - BBC Proms.
 

Oduvijek ispred svojega vremena, inovativni i inspirativni orkestar Filharmonije 
BBC-ja posebnu pozornost posljednjih nekoliko sezona posvećuje popularizaciji 
klasične glazbe. 
 

Zaslužan za njihovu neizmjernu inovativnost i popularnost je donedavni šef-
dirigent Juanjo Mena koji je orkestar vodio od 2011. do 2018. te je u tom 
razdoblju dvaput nastupio u ciklusu Lisinski subotom. U njegovo vrijeme orkestar 
je znatno proširio standardni repertoar i prionuo na rad uz velike vokalno-
instrumentalne partiture, dok ga je trenutni glavni gostujući dirigent John 
Storgårds obogatio djelima i skandinavskih skladatelja te je s orkestrom snimio 
cjeloviti simfonijski ciklus Jana Sibeliusa. Nedavno su u izvedbi Sibeliusove Šeste 
simfonije eksperimentirali i s binauralnim valovima, što je publika prihvatila s 
velikim uzbuđenjem.
 

Za zagrebački koncert Filharmonija BBC-ja odabrala je raznovrsni program 
sa simfonijskim djelima Brittena i Brucknera, dok će im se u izvedbi 
Haydnova  Drugog koncerta za violončelo i orkestar u D-duru, op. 101 pridružiti 
vrhunski čelist  Kian Soltani, ekskluzivni umjetnik diskografske kuće Deutsche 
Grammophon, koji je u aktualnoj sezoni umjetnik u rezidenciji Kraljevskog 
filharmonijskog orkestra.
 

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 170, 210 i 250 kn

20 GODINA KLASIKE I HITOVA

MOZARTINE
Utorak, 15. 10. 2019. u 20 sati
Velika dvorana

Mozartine pripremaju pjevački spektakl za svoj 20. rođendan!

Uz goste iznenađenja, koncert će biti podijeljen u  dva dijela  - u prvom 
će se predstaviti sedam dječjih zborova i djevojački zbor koji će u skladu s 
tradicijom studija izvesti klasični repertoar, a u drugom će dijelu nastupiti Ex-
Mozartine,  zbor  BoysVoice  i  Musical zbor Webber  koji će izvesti  obrade 
popularnih hitova strane i hrvatske glazbe. Zborove će kroz koncert pratiti 
orkestar Acoustic Project, koji će u drugom dijelu biti pojačan i bendom.

Pjevački studio Mozartine osnovala je dirigentica Sonja Rem davne 1999. godine, 
a danas studio broji čak 11 zborskih sastava, od čega 7 dječjih zborova (Chopinine, 
Raveline, Scarlattine, Papandopuline, Schubertine, Vivaldine, Bachovine) na 7 
različitih lokacija u gradu. Njima se svakako treba pribrojiti i najstariji zbor u 
studiju – Djevojački zbor  Mozartine,  te zbor dječaka  BoysVoice  i  Musical zbor 
Webber,  kao poseban ansambl unutar studija sastavljen od djece koja osim 
pjevačkog talenta, razvijaju i talent za ples i glumu.

Sastav  Ex-Mozartine  snimio je nekoliko uspješnih hitova s poznatim imenima 
estrade, a sastoji se od bivših članica studija koje kroz Mozartine i dalje ostaju 
u doticaju sa svojom najvećom ljubavi - glazbom. Time Mozartine brojčano 
slovi za najveći pjevački studio tog tipa u Hrvatskoj, ali i šire, te Vas punog srca 
pozivaju da s njima proslavite ovu važnu obljetnicu!

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 80, 100 i 120 kn



PETAK 18.10. / 19:30 / LISINSKI  

The Best of 
OPERETA

& MUSICAL

ZAGREBAČKA FILHARMONIJA / KREŠIMIR BATINIĆ dirigent
SANDRA BAGARIĆ / VLATKA BURIĆ
ĐANI STIPANIČEV / DRAŽEN BRATULIĆ vokali

Blagajna Zagrebačke filharmonije www.ulaznice.hr    www.zgf.hr



DRAŽEN ZEČIĆ
Ponedjeljak, 21. 10. 2019. u 20 sati
Velika dvorana

U svojoj je dugoj i uspješnoj karijeri Dražen Zečić objavio 15 studijskih albuma 
i brojne kompilacije. Osvojio je mnoga priznanja, među kojima i  nagradu 
Porin 1998. godine za najbolji album zabavne glazbe Nitko nema dva života. 
Spomenuti album, kao i Boem u duši (1995.), Još se sjećam jedne žene (1999.) i Ti si 
život moj (2001.) prodani su u platinastoj i dijamantnoj nakladi.

Osvajao je najtraženije koncertne prostore, a na splitskom Žnjanu 1998. godine 
održao je spektakularni koncert pred 20 000 ljudi. Jednako dojmljiv bio je i 
njegov koncert u pulskoj Areni 2011. godine, pa je gotovo nevjerojatno da u 
zagrebačkom glazbenom hramu priprema koncert tek sada.

Upravo će zato to biti prilika da Dražen još jednom pokaže  raskoš 
svojega autorskog i izvođačkog potencijala. Na koncertu će uz pratnju 
grupe Banana otpjevati svoje najveće hitove, a uz pratnju orkestra  i neke od 
njemu najdražih pjesama koje nisu dio stalnog repertoara. Iako je većina njegovih 
pjesama inspirirana nesretnim ljubavima, na koncertima je uvijek dobra zabava 
i pozitivna energija.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 140, 160 i 200 kn



THE STORY OF A LEGEND
22.12.2019.

"Pravi dragulj na koji bi i 
sam Charles Aznavour 
bio ponosan!"
Radio Canada



MENDELSSOHN / CHOPIN / DVOŘÁK

LEOŠ SVÁROVSKÝ dirigent

ANDREW VON OEYEN klavir

PETAK/25.10./19:30

 

Grad Zagreb

Blagajna Zagrebačke filharmonije
www.ulaznice.hr    www.zgf.hr

WHAT DOES THIS BUTTON DO? 

AN EVENING WITH 
BRUCE DICKINSON
Subota, 26. 10. 2019. u 20 sati
Velika dvorana

Legendarni frontmen grupe Iron Maiden priprema posebnu večer!

„Večer s Bruceom Dickinsonom“ interaktivan je  show  koji prati nedavni 
izlazak autobiografije prevedene i na hrvatski, “What Does This Button Do?”.

Bruce Dickinson jedan je od najpoznatijih svjetskih glazbenika s izuzetno zanimljivom 
životnom pričom. Usto što je nekoliko desetljeća proveo na čelnom mjestu spektakularnih 
performansa Iron Maidena,  njegovo životno iskustvo krije mnoštvo impresivnih 
detalja. Istinski multitalent, Bruce je pilot, zrakoplovni poduzetnik, pivar, motivacijski 
govornik, filmski scenarist, novelist, autor bestselera, radijski prezenter, TV glumac i 
mačevalac s međunarodnom sportskom karijerom.

Program se sastoji od dva dijela; u prvoj polovici Bruce duhovito pripovijeda 
o životu, daje satiričan pogled na vlastite životne uspone i padove te publici 
iskreno otkriva priču u jedinstvenom anarhičnom stilu, popraćenu mnoštvom 
fotografija iz privatne kolekcije uz nekoliko ekskluzivnih detalja koje namjerno 
nije želio otkriti u knjizi.

Drugi dio večeri posvećen je obožavateljima koji mu  otvoreno mogu 
postavljati pitanja na koja ovaj velikan direktno odgovara.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 190, 230, 290, 330 i 390 kn



ŠIMUNOVO U LISINSKOM

ŠIMA JOVANOVAC
Ponedjeljak, 28. 10. 2019. u 19.30
Velika dvorana

Tradicionalno slavlje slavonske glazbe u Lisinskom!

Treba mi ruka tvoja, Šta kog’ briga kako živim, Zajedno smo ostarili, Slavonac sam, 
time se ponosim samo su neke od velikih uspješnica ovog plodnog skladatelja 
šokačkog melosa koji je cijeloga života ostao vjeran tamburaškoj glazbi.

Njegove su pjesme toliko ušle u srce i dušu njegovih štovatelja da su postale 
evergreeni hrvatske glazbe. Njegovi su albumi uvijek nastajali  na temeljima 
narodnih vrela, uvijek uvažavajući, ali nikada ne popuštajući pred naletima 
raznoraznih “glazbenih novih valova”. Nastupio je, nastupa i često je nagrađivan 
na narodnim i tamburaškim festivalima, a iza njega su i mnogobrojne turneje 
diljem svijeta. Zbog svega navedenog nosi status umjetnika i  odlikovan je 
za izuzetne doprinose u kulturi  Ordenom Danice hrvatske s likom Marka 
Marulića.

Organizator: Koncertna dvorana Vatroslava Lisinskog
Cijene ulaznica: 120, 140, 160 i 190 kn

glazba vas vodi u drugi svijet

Kanconijer
Brahms ‒ Requiem

Četvrtak, 31. listopada u 19.30
Velika dvorana

01

Tomislav Fačini, dirigent
Zbor RTS-a
Cornelia Ptassek, sopran
Krešimir Stražanac, bas bariton

Johannes Brahms: Njemački rekvijem, op. 45

U veljači 1865. Johannesa Brahmsa duboko je potresla majčina smrt 
te je ubrzo počeo raditi na neliturgijski zamišljenom rekvijemu. 
Tekst je izabrao iz Biblije u njemačkom prijevodu Martina Luthera. 
Izbjegavajući ideju iskupljenja kroz Krista, koji se i ne spominje, a 
stavljajući naglasak na utjehu živima, stvorio je univerzalni vjerski 
osjećaj, nevezan za određenu vjeru. Djelo je nazvao Njemački requiem. 
Izvedba prvih triju stavaka u Beču 1867. izazvala je podijeljene reakcije 
javnosti, no premijera šest stavaka u Bremenu sljedeće godine 
dočekana je ovacijama. Cjelovita verzija izvedena je u Gewandhausu 
u Leipzigu 1869. uz pohvale kritičara. Daljnje izvedbe u Njemačkoj, 
Nizozemskoj, Švicarskoj, Engleskoj i Rusiji ustoličile su Brahmsa kao 
jednog od najutjecajnijih skladatelja. Zboru i Simfonijskom orkestru 
HRT-a pod vodstvom Tomislava Fačinija pridružuju se Zbor Radio 
Televizije Srbije te vrsni solisti koji nižu uspjehe na njemačkim 
pozornicama: Cornelia Ptassek i uvijek dragi gost Krešimir Stražanac.

Izravni prijenos koncerta na Trećem programu Hrvatskoga radija.

Cijena ulaznica: 40 i 60 kn. Za umirovljenike, studente i skupne posjete (više 
od 15 ulaznica) odobravamo popust od 40%. Osobama s invaliditetom, 
uključujući i osobu u pratnji, odobravamo popust od 50%.
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Kultura živi u
Večernjem listu

KLJUČ
ZA UŽITAK



NAJAVLJUJEMO U STUDENOME

8. 11. 2019.
PIANOTRON
ZVJEZDAN RUŽIĆ
Mala dvorana u 20 sati 

9. 11. 2019.
LISINSKI SUBOTOM
SIMFONIJSKI ORKESTAR 
I ZBOR MUZIČKE AKADEMIJE SVEUČILIŠTA U ZAGREBU
Velika dvorana u 19.30

10. 11. 2019.
CARSTVO
ALEKSANDRA RADOVIĆ
Velika dvorana u 20 sati

16. 11. 2019.
LISINSKI SUBOTOM
JEVGENIJ KISIN, glasovir
Velika dvorana u 19.30

23. 11. 2019.
ŽELJKO BEBEK
Velika dvorana u 20 sati

30. 11. 2019.
KAKO JE VILENJAK SPASIO BOŽIĆ
Mala dvorana u 10 sati

30. 11. 2019.
LISINSKI SUBOTOM
ZAGREBAČKI KVARTET
Velika dvorana u 19.30



For Concert Hall Information call: For tickets call: (+1) 61 21 166
  (+1) 61 21 163, 6121 111 Ticket office 10 a.m. - 8 p.m., Saturday 9 a.m. - 2 p.m.
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr 

Informativni mjesečni program - bilten. Izdaje Koncertna dvorana Vatro slava Lisinskog.  
Za izdavača: Dražen Siriščević. Naklada 1200 primje ra  ka Tisak: Stega tisak d.o.o.

Venues: GH Great Hall SH Small Hall

Informacije:  Ulaznice: (01) 6121 166
(01) 6121 111, 6121 163 Radno vrijeme blagajne: 10 - 20 sati, subotom: 9 - 14 sati 
e-mail: marketing@lisinski.hr on-line: www.lisinski.hr

SEZONA 2019./2020. LISTOPAD 2019.
BESPLATAN PRIMJERAK

Prostor: VD Velika dvorana MD Mala dvorana

DATE, TIME HALL WHAT'S ON
Tuesday, October 1st, 8pm GH 50 years of band Novi fosili
Wednesday, October 2nd, 8pm GH Gala Movie Premiere: „Diary of Diana Budisavljević“
Thursday, October 3rd, 8pm GH 50 years of band Novi fosili

Friday, October 4th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Blue Cycle – Kristjan Järvi, 
conductor, SoRyang, piano

Sunday, October 6th, 7.30pm GH 15 years of Gubec Quartet
Sunday, October 6th, 8pm SH Music Trek Cycle: Chamber Mosaic
Monday, October 7th, 12 am SH 100 Years of The Faculty of Teacher Education, University of Zagreb
Wednesday, October 9th, 8pm GH Arturo Sandoval and Croatian Radiotelevision Jazz Orchestra
Wednesday, October 9th, 8pm SH Zagreb Piano Duo Festival 2019: Opening concert – D&B piano duo
Friday, October 11th, 8pm SH Miro Gavran: All about Men, comedy
Saturday, October 12th, 10am SH Minimini Cycle: Hedgehog’s Little Home
Saturday, October 12th, 12am SH Minimini Cycle: Hedgehog’s Little Home
Saturday, October 12th, 8pm GH Saturday at Lisinski: BBC Philharmonic
Saturday, October 12th, SH Miro Gavran: All about Men, comedy
Sunday, October 13th, 8pm GH Pax et Bonum – Charity Concert for children of Vukovar
Sunday, October 13th, 8pm SH Donald Churchill: Decorater (A love triangle)
Monday, October 14th, 8pm GH Hanka Paldum: 45 years of musical career
Monday, October 14th, 8pm SH Zagreb Piano Duo Festival 2019: Second Festival Evening
Tuesday, October 15th, 8pm GH Mozartine: 20 years of classical music and hits
Wednesday, October 16th, 8pm SH Zoran Tomaić, tenor: Bella Italia
Thursday, October 17th, 8pm GH Meri Cetinić at Lisinski

Friday, October 18th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Off Cycle – The best of Opereta & 
Musical: Sandra Bagarić/Đani Stipaničev, Krešimir Batinić, conductor

Friday, October 18th, 8pm SH Miro Gavran: All about Men, comedy
Saturday, October 19th, 8pm SH Miro Gavran: All about Women, comedy
Saturday, October 19th, 10am GH Days of Oris
Sunday, October 20th, 10am GH Days of Oris
Sunday, October 20th, 
10am/12 pm SH Speak of the Wolf

Sunday, October 20th, 8pm SH Zagreb Piano Duo Festival 2019: Final Festival Evening
Monday, October 21st, 8pm GH Dražen Zečić – sold out
Tuesday, October 22nd, 8pm GH Božo Vrećo
Tuesday, October 22nd, 8pm SH Who the fu*k is Biba
Wednesday, October 23rd, 8pm SH Rucner String Quartet: 4 Seasons Cycle: Autumn
Thursday, October 24th, 8pm GH Danijela Martinović: Concert for „Hrvatska za djecu“ foundation 
Thursday, October 24th, 8pm SH Aleksander Galin: Sirena and Victoria, comedy

Friday, October 25th, 7.30pm GH Zagreb Philharmonic Orchestra: Red Cycle – Leoš Svarovsky, 
conductor, Andrew von Oeyen, piano

Friday, October 25th, 8pm SH Miro Gavran: All about Men, comedy
Saturday, October 26th, 8pm GH What does this button do: An evening with Bruce Dickinson
Monday, October 28th, 7.30pm GH Šima Jovanovac
Monday, October 28th, 8pm SH Dance show „No Censorship“
Wednesday, October 30th, 8pm SH Politician, comedy mono

Thursday, October 31st, 7.30pm GH Kanconijer Series of Croatian Radiotelevision  Choir and Orchestra: 
Brahms: Requiem

DAN, VRIJEME PROSTOR PROGRAM
Utorak, 1.10. u 20 sati VD Priča o 50 godina grupe Novi fosili: Za dobra stara vremena
Srijeda, 2.10. u 20 sati VD Svečana zagrebačka premijera filma „Dnevnik Diane Budisavljević“
Četvrtak, 3.10. u 20 sati VD  Priča o 50 godina grupe Novi fosili: Za dobra stara vremena

Petak, 4.10. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Plavi ciklus – Kristjan Järvi, dirigent, 
SoRyang, glasovir

Nedjelja, 6. 10. u 19.30 VD 15 leta Gubec kvarteta
Nedjelja, 6. 10. u 20 sati MD Ciklus Glazbene staze: Komorni mozaik
Ponedjeljak, 7.10. u 12 sati MD Svečana proslava 100. obljetnice Učiteljskoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu
Srijeda, 9.10. u 20 sati VD Arturo Sandoval i Jazz orkestar HRT-a
Srijeda, 9.10. u 20 sati MD Zagrebački festival klavirskih dua 2019.: D&B duo
Petak, 11.10. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o muškarcima, komedija
Subota, 12.10. u 10 sati MD Minimini ciklus: Ježeva kućica
Subota, 12.10. u 12 sati MD Minimini ciklus: Ježeva kućica
Subota, 12.10. u 19.30 VD Lisinski subotom: Filharmonija BBC-ja
Subota, 12.10. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o muškarcima, komedija
Nedjelja, 13.10. u 20 sati VD Pax et Bonum za djecu Vukovara: Humanitarni koncert za Dječji vrtić Vukovar
Nedjelja, 13.10. u 20 sati MD Donald Churchill: Dekorater (Ljubavni trokut)
Ponedjeljak, 14.10. u 20 sati VD Hanka Paldum: Ja vas pjesmom zovem; 45 godina umjetničkog rada
Ponedjeljak, 14.10. u 20 sati MD Zagrebački festival klavirskih dua: 2. festivalska večer
Utorak, 15.10. u 20 sati VD Mozartine: 20 godina klasike i hitova
Srijeda, 16.10. u 20 sati MD Zoran Tomaić, tenor: Bella Italia
Četvrtak, 17.10. u 20 sati VD Meri Cetinić u Lisinskom

Petak, 18.10. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Off ciklus – The best of opereta & musical: 
Sandra Bagarić/Đani Stipaničev, Krešimir Batinić, dirigent

Petak, 18.10. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o muškarcima, komedija
Subota, 19.10. u 10 sati VD Dani Orisa 19
Subota, 19.10. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o ženama, komedija
Nedjelja, 20.10 u 10 sati VD Dani Orisa 19
Nedjelja, 20.10 u 10 i 12 sati MD Mi o vuku, mjuzikl za djecu
Nedjelja, 20.10 u 20 sati MD Zagrebački festival klavirskih dua 2019.: Finalna večer
Ponedjeljak, 21.10. u 20 sati VD Dražen Zečić u Lisinskom - rasprodano
Utorak, 22.10. u 20 sati VD Božo Vrećo
Utorak, 22.10. u 20 sati MD Who the fu*k is Biba, dramatična komedija
Srijeda, 23.10. u 20 sati MD Gudački kvartet Rucner: Ciklus 4 godišnja doba - Jesen
Četvrtak, 24.10. u 20 sati VD Donatorski koncert Danijele Martinović za zakladu „Hrvatska za djecu“
Četvrtak, 24.10. u 20 sati MD Aleksandar Galin: Sirena i Viktorija, komedija

Petak, 25.10. u 19.30 VD Zagrebačka filharmonija: Crveni ciklus – Leoš Svarovsky, dirigent, 
Andrew von Oeyen, glasovir

Petak, 25.10. u 20 sati MD Miro Gavran: Sve o muškarcima, komedija
Subota 26.10. u 20 sati VD What does this button do: An evening with Bruce Dickinson
Ponedjeljak, 28.10. u 19.30 VD Šima Jovanovac: Šimunovo u Lisinskom
Ponedjeljak, 28.10. u 20 sati MD Plesna predstava „Bez cenzure“
Srijeda, 30.10. u 20 sati MD Političar, monokomedija
Četvrtak, 31.10. u 19.30 VD Kanconijer: Ciklus Zbora i Simfonijskog orkestra HRT-a – Brahms: Requiem
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